

Maca 750 mg 60 Komp

EAN: 5605481408557 FABRICANTE: NATURMIL



Naturmil Maca är ett kosttillskott tillverkat i Spanien baserat på peruansk Maca, som tjänar till att öka sexuell lust eller libido hos både män och kvinnor, ökar fertiliteten och förbättrar spermieproduktionen.

DESCRIPCIÓN

Vad är maca och vad är det till för?

Maca Naturmil har afrodisiakum effekter på män och kvinnor. Ökar libido. Och det förbättrar kraft och sexuell lust.

Maca är en växt som har sitt ursprung i Peru, närmare bestämt odlas den i de högsta bergen i Peru och Bolivia, därför kallas den också peruansk maca.

Maca är en medicinalväxt. Fördelarna med maca ligger i dess rötter. Maca har proteiner, kolhydrater, kalcium, fosfor, jod, järn, vitamin B och vitamin C. Maca innehåller macadamias som aktiva ingredienser, som verkar på hypotalamus och binjurarna, vilket reglerar hormonella nivåer och därför ger en ökning av energi och manlighet.

Naturmil maca är fördelaktigt för både män och kvinnor, för båda könen har det afrodisiakum, inklusive:

- Ökar sexuell lust eller libido och virilitet
- Förbättrar spermieproduktionen
- Naturligt botemedel mot sexuell impotens
- Ökar kvinnlig fertilitet

Vilka egenskaper har Naturmil maca?

Naturmil maca innehåller zink, som bidrar till normal fertilitet och fortplantning och bibehåller normala testosteronnivåer.

Vad är sammansättningen av Naturmil maca?

En Naturmil maca tablett innehåller:



Maca 750 mg 60 Komp

EAN: 5605481408557 FABRICANTE: NATURMIL



Peruansk Maca 750 mg, zink 10 mg (100 % VRN*). *Referensvärde för näringsämnen.

Vad är dosen av Maca Naturmil?

Du bör ta en Naturmil maca tablett om dagen, helst före frukost. Vid behov kan du ta två tabletter om dagen.

Har Naturmil maca biverkningar?

Som biverkningar av maca har det visat sig att det kan orsaka sömnlöshet och hyperaktivitet.

Har Naturmil Maca kontraindikationer?

Naturmil maca är kontraindicerat under graviditet och amning.

De länder som har störst efterfrågan på maca är: UEA (Förenade Arabemiraten), Grekland, Indonesien, Libanon, Pakistan, Oman, Saudiarabien eller Slovakien bland andra.

Det finns en annan produkt som hjälper mot erektil dysfunktion som innehåller maca från Naturmil:

TRIBULUS + MACA 60 Komp

